

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - *Dostawa mialu węglowego z transportem i rozładunkiem w ilości 5000 ton na sezon grzewczy 2020/2021*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 oraz poz. 2018) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy pkt IV ppkt 2.10: Przedmiotowy zapis nakłada na Wykonawcę wydania oświadczenia, że dostarczy on mial bezpośrednio od producenta ze wskazaniem nazwy producenta, czy zatem wykluczają Państwo dostawy węgla składowanego w portach morskich? Jeśli nie, to jaki dokument należy złożyć zamiennie zamiast ww. oświadczenia (np. oświadczenie, że węgiel pochodzi ze składu wraz ze wskazaniem producenta)?

Odpowiedź

Zamiennie można złożyć oświadczenie, że węgiel pochodzi ze składu oraz wskazać producenta.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów Załącznika nr 2, zdanie nr 9: Czy zamiast oświadczenia o byciu producentem węgla zaakceptują Państwo oświadczenie, że Wykonawca jest podmiotem pośredniczącym w obrocie, w rozumieniu stosownych przepisów (wzór w załączeniu)?

Odpowiedź

Tak. Wystarczy oświadczenie, że Wykonawca jest podmiotem pośredniczącym w obrocie.

Pytanie 3

Dotyczy pkt VII ppkt 1: Czy z uwagi na trwającą pandemię, Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi zgodnie z reprezentacją? Jeśli tak, to prosimy o podanie adresu mailowego, na który należy złożyć ofertę.

Odpowiedź

Nie dopuszczamy składania ofert w formie elektronicznej.

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
ENERGETYKI CIEPLNEJ Spółka z o.o.
w Ostródzie
ul. Marszałka Piłsudskiego 21, 14-100 Ostróda
tel. 89 646 42 71
NIP: 741-000-37-28, REGON: 510191956

PREZES ZARZĄDU
Włodzimierz Brodiuk

Ostróda 24.07.2020r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - *Dostawa mialu węglowego z transportem i rozładunkiem w ilości 5000 ton na sezon grzewczy 2020/2021*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 oraz poz. 2018) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Dotyczy pkt I ppkt 1 "Przedmiot zamówienia" oraz Projektu Umowy paragraf 6 pkt 5 "Zawyżenie kaloryczności (...) nie powoduje zobowiązań Kupującego wobec Sprzedającego i nie ma wpływu na zmianę ceny.";

Czy możemy zmienić ofertę oraz umowę i zaoferować Państwu węgiel w kl. 23?

Odpowiedź

Nie można zmienić treści oferty oraz treści umowy.

PREZES ZARZĄDU

Włodzimierz Brodiuk

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
ENERGETYKI CIEPLNEJ Spółka z o.o.
w Ostródzie
ul. Marszałka Piłsudskiego 21, 14-100 Ostróda
tel. 89 646 42 71
NIP: 741-000-37-28, REGON: 510191956